
Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 50 U80 (1) De Trovato Francesco ACSI - Sport Amatori Partinico 05.56

2 267 U80 (2) De Simone Calogero Pod. Salemitana 05.59 00:00:20.069

3 51 U80 (3) Macaluso Antonino ACSI - Sport Amatori Partinico 06.26 00:02:55.139

Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 400 US (1) Cimò Lucio Universitas Palermo 03.21

2 249 AG_M (1) Pisciotta Salvatore Vigor Montelepre 03.22 00:00:10.449

3 255 US (2) Abbate Lorenzo Universitas Palermo 03.25 00:00:34.750

4 256 US (3) Geraci Michele Universitas Palermo 03.28 00:00:52.519

5 144 U40 (1) Giangrasso Vincenzo LIPA Atletica Alcamo 03.29 00:01:01.869

6 390 US (4) Vallone Fabrizio ACSI Sicilia Occidentale 03.31 00:01:11.259

7 188 AG_M (2) Pecoraro Salvatore ACSI - Club Atletica Partinico 03.32 00:01:19.049

8 189 US (5) Puleo Francesco ACSI - Club Atletica Partinico 03.32 00:01:25.059

9 379 US (6) Azzaretto Salvatore Palermo H 13:30 03.40 00:02:19.879

10 271 U55 (1) Amato Elio Universitas Palermo 03.41 00:02:27.929

11 179 U60 (1) Durantini Angelo ACSI - Club Atletica Partinico 03.41 00:02:28.009

12 274 U50 (1) Vitrano Giovanni Polizia Di Stato PA 03.44 00:02:47.536

13 105 U50 (2) Lo Giudice Vito Run Card 03.45 00:02:53.449

14 294 U40 (2) Lampasona Marco Nonsolocorsa 03.45 00:02:54.029

15 18 U50 (3) Bentivegna Francesco Amatori Palermo 03.45 00:02:54.979

16 65 US (7) Messina Vito ACSI - Sport Amatori Partinico 03.46 00:03:00.119

17 218 U40 (3) Messina Gaspare Pol. Atl. Mazara 03.46 00:03:01.779

18 393 U40 (4) Vilardi Giuseppe Universitas Palermo 03.46 00:03:02.149

19 258 U55 (2) Davì Giuseppe Universitas Palermo 03.51 00:03:35.099

20 180 U45 (1) Durantini Gaspare ACSI - Club Atletica Partinico 03.51 00:03:36.969

21 47 U40 (5) Mulè Gaetano Atletica Terrasini 03.51 00:03:39.519

22 208 US (8) Saporito Leoluca Corleone Marathon 03.52 00:03:46.839

23 222 U40 (6) Giardina Pietro Libertas-Passione Corsa Ribera 03.53 00:03:49.929

24 206 U40 (7) La Vela Daniele Giacinto Run Card 03.53 00:03:51.469

25 12 U35 (1) Cusimano Antonino Fiamma Rossa 03.53 00:03:53.740

26 183 U35 (2) Grillo Rosario ACSI - Club Atletica Partinico 03.53 00:03:54.639

27 176 US (9) Collica Ferdinando ACSI - Club Atletica Partinico 03.53 00:03:56.359

28 217 U40 (8) Genna Baldo Pol. Atl. Mazara 03.54 00:04:01.839

29 118 U55 (3) Barrale Michele ACSI - Sport Amatori Partinico 03.55 00:04:05.419

30 135 U50 (4) Vesco Melchiorre LIPA Atletica Alcamo 03.55 00:04:06.949

31 210 U35 (3) Vivona Salvatore Corleone Marathon 03.55 00:04:07.699

32 20 U45 (2) Milazzo Giuseppe Trinacria PA 03.55 00:04:08.490

33 197 US (10) Villarosa Giovanni ACSI - Club Atletica Partinico 03.56 00:04:13.799

34 278 U55 (4) Averna Giuseppe Valle Dei Templi 03.56 00:04:17.799

35 74 U50 (5) Culella Giuseppe Marathon Altofonte 03.57 00:04:18.940

36 140 U45 (3) Manno Andrea LIPA Atletica Alcamo 03.57 00:04:20.93900:00:28:29.301

00:00:28:22.161

00:00:28:26.161

00:00:28:27.302

00:00:28:15.311

00:00:28:16.061

00:00:28:16.851

00:00:28:04.721

00:00:28:10.201

00:00:28:13.781

00:00:27:59.831

00:00:28:02.101

00:00:28:03.001

00:00:27:47.881

00:00:27:55.201

00:00:27:58.291

00:00:27:10.511

00:00:27:43.461

00:00:27:45.331

00:00:27:03.341

00:00:27:08.481

00:00:27:10.141

00:00:26:55.898

00:00:27:01.811

00:00:27:02.391

00:00:26:28.241

00:00:26:36.291

00:00:26:36.371

00:00:25:19.621

00:00:25:27.411

00:00:25:33.421

00:00:24:43.111

00:00:25:00.881

00:00:25:10.231

00:00:24:08.361

00:00:24:18.811

Classifica Assoluta - Km. 7,20

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:34:32.301

00:00:37:07.371

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:34:12.231

36ª STRABALESTRATE
Prova Ufficiale BioRace - Circuito Podistico Internazionale a Tappe

Balestrate (PA) - 12 Giugno 2016
Classifica Assoluta - Km. 5,76
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

37 171 DS (1) Bilello Maria Grazia ACSI - Club Atletica Partinico 03.58 00:04:26.869

38 228 U40 (9) Amodeo Vincenzo ACSI - Evola Balestrate 03.58 00:04:30.149

39 300 US (11) Di Grazia Marco Gruppo Ciclo-Podistico CVB 03.59 00:04:35.409

40 28 U60 (2) De Gaetano Gianfranco ASD Segesta 04.00 00:04:46.769

41 257 U45 (4) Lo Dico Pietro Universitas Palermo 04.01 00:04:50.409

42 46 U55 (5) Grimaudo Domenico Atletica Terrasini 04.02 00:04:55.221

43 76 D40 (1) La Barbera Maria Marathon Altofonte 04.02 00:04:56.449

44 147 AG_M (3) Favaloro Francesco LIPA Atletica Alcamo 04.04 00:05:10.049

45 246 U35 (4) Coraci Francesco GS Atletica Mazara 04.05 00:05:15.829

46 9 US (12) Mazzurco Andrea ACSI - Sport Amatori Partinico 04.05 00:05:18.209

47 236 U50 (6) Merendino Pietro Marathon Misilmeri 04.05 00:05:22.439

48 301 U45 (5) Ammirata Vittorio Panormus Bike Team 04.06 00:05:24.189

49 384 U50 (7) Di Galbo Giovanni Trinacria PA 04.06 00:05:24.519

50 380 U55 (6) Bruno Gioacchino Marathon Altofonte 04.06 00:05:26.320

51 127 U40 (10) Lo Nigro Filippo Palermo Running 04.06 00:05:27.359

52 54 U50 (8) Pagliara Giuseppe ACSI - Sport Amatori Partinico 04.06 00:05:27.479

53 22 US (13) Ferrante Giuseppe Amatori Palermo 04.06 00:05:28.740

54 182 U45 (6) Giambrone Natalino ACSI - Club Atletica Partinico 04.07 00:05:32.909

55 387 U45 (7) Manno Baldassare ACSI Sicilia Occidentale 04.08 00:05:38.289

56 279 D45 (1) Andreucci Lucilla 04.08 00:05:39.539

57 195 US (14) Speciale Vito ACSI - Club Atletica Partinico 04.08 00:05:42.920

58 104 U50 (9) Lo Baido Carmelo Run Card 04.08 00:05:44.179

59 72 U35 (5) Lo Baido Bartolomeo ACSI - Sport Amatori Partinico 04.08 00:05:44.389

60 269 U45 (8) Ferrucci Antonino Nati Stanchi 04.09 00:05:44.629

61 17 U50 (10) Berardi Mario Antonio Amatori Palermo 04.09 00:05:46.029

62 113 U50 (11) Rinaudo Vincenzo ACSI - Sport Amatori Partinico 04.09 00:05:50.559

63 169 U45 (9) Anselmo Antonio ACSI - Club Atletica Partinico 04.09 00:05:50.640

64 201 U40 (11) Russo Francesco Corleone Marathon 04.09 00:05:50.659

65 64 US (15) Oliveri Alessandro ACSI - Sport Amatori Partinico 04.10 00:05:52.490

66 34 U50 (12) Gallo Fabrizio Cocoon Club 04.10 00:05:56.839

67 90 AG_M (4) Ognibene Lorenzo Terrasfalto Team Bike 04.10 00:05:56.879

68 198 US (16) Viola Gaetano ACSI - Club Atletica Partinico 04.11 00:06:01.049

69 49 U45 (10) Spata Roberto ACSI - Sport Amatori Partinico 04.11 00:06:02.839

70 109 U40 (12) Nobile Nicolò ACSI - Sport Amatori Partinico 04.11 00:06:04.919

71 260 U40 (13) Speciale Michail ACSI - Club Atletica Partinico 04.11 00:06:05.339

72 190 U45 (11) Russo Giuseppe ACSI - Club Atletica Partinico 04.14 00:06:22.139

73 233 US (17) Evola Salvatore ACSI - Evola Balestrate 04.14 00:06:22.379

74 175 U50 (13) Chiavello Vito ACSI - Club Atletica Partinico 04.14 00:06:26.299

75 167 U40 (14) Amato Giovanni ACSI - Club Atletica Partinico 04.14 00:06:26.399

76 192 D35 (1) Sammartino Sabrina ACSI - Club Atletica Partinico 04.14 00:06:26.939

77 75 D50 (1) Giangreco Maria Marathon Altofonte 04.14 00:06:26.940

78 80 U45 (12) Laquatra Marcello Amatori Palermo 04.15 00:06:28.869

79 187 U55 (7) Mezzoiuso Leonardo ACSI - Club Atletica Partinico 04.15 00:06:32.649

80 293 U55 (8) Giacalone Vincenzo Mario Marathon Altofonte 04.16 00:06:37.289

81 184 AG_M (5) Inghilleri Bernardo ACSI - Club Atletica Partinico 04.17 00:06:46.990

82 230 U40 (15) Santoro Emiliano ACSI - Evola Balestrate 04.18 00:06:51.750

83 141 U45 (13) Labita Vincenzo LIPA Atletica Alcamo 04.19 00:07:00.139

84 170 U40 (16) Badalà Tommaso ACSI - Club Atletica Partinico 04.19 00:07:00.579

85 66 U45 (14) Mulè Francesco ACSI - Sport Amatori Partinico 04.21 00:07:11.399

86 115 U50 (14) Macaluso Vito ACSI - Sport Amatori Partinico 04.21 00:07:14.099

87 70 U50 (15) Soffietto Pietro ACSI - Sport Amatori Partinico 04.21 00:07:14.189

88 60 U45 (15) Lo Biundo Vincenzo ACSI - Sport Amatori Partinico 04.22 00:07:18.409

89 304 U50 (16) Vassallo Paolo Marathon Monreale 04.22 00:07:20.84000:00:31:29.202

00:00:31:22.461

00:00:31:22.551

00:00:31:26.771

00:00:31:08.501

00:00:31:08.941

00:00:31:19.761

00:00:30:55.351

00:00:31:00.111

00:00:30:41.011

00:00:30:45.651

00:00:30:35.301

00:00:30:35.302

00:00:30:37.231

00:00:30:30.741

00:00:30:34.661

00:00:30:34.761

00:00:30:13.281

00:00:30:13.701

00:00:30:30.501

00:00:30:05.241

00:00:30:09.411

00:00:30:11.201

00:00:29:59.021

00:00:30:00.851

00:00:30:05.201

00:00:29:54.391

00:00:29:58.921

00:00:29:59.002

00:00:29:52.541

00:00:29:52.751

00:00:29:52.991

00:00:29:46.651

00:00:29:47.901

00:00:29:51.282

00:00:29:35.841

00:00:29:37.101

00:00:29:41.271

00:00:29:32.881

00:00:29:34.682

00:00:29:35.721

00:00:29:26.571

00:00:29:30.801

00:00:29:32.551

00:00:29:04.811

00:00:29:18.411

00:00:29:24.191

00:00:28:58.771

00:00:29:03.582

00:00:28:43.771

00:00:28:55.131

00:00:28:35.231

00:00:28:38.511
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

90 254 U50 (17) Carone Giuseppe Universitas Palermo 04.22 00:07:22.259

91 213 U50 (18) Vanella Giuseppe Maurizio 5 Torri Trapani 04.22 00:07:22.679

92 247 U65 (1) Montalto Vincenzo Marathon Monreale 04.23 00:07:31.139

93 39 U55 (9) Biundo Ignazio Atletica Terrasini 04.23 00:07:31.371

94 16 U50 (19) Muratore Antonio Amatori Palermo 04.24 00:07:34.559

95 207 US (18) Lanza Vittorio Corleone Marathon 04.25 00:07:41.409

96 229 U40 (17) Lo Biundo Paolo ACSI - Evola Balestrate 04.26 00:07:47.769

97 133 US (19) Regina Domenico LIPA Atletica Alcamo 04.27 00:07:54.829

98 138 U65 (2) Grimaudo Gaspare LIPA Atletica Alcamo 04.27 00:07:54.939

99 137 U45 (16) Asta Antonino LIPA Atletica Alcamo 04.27 00:07:55.089

100 266 U50 (20) Gennaro Errico ACSI - Sport Amatori Partinico 04.27 00:07:55.949

101 237 U55 (10) Tessio Francesco Marathon Misilmeri 04.27 00:07:56.729

102 61 U40 (18) Amato Marco ACSI - Sport Amatori Partinico 04.27 00:07:58.549

103 106 U45 (17) Blanda Giuseppe Corleone Marathon 04.27 00:08:00.539

104 148 US (20) Sardo Giuseppe GS Atletica Mazara 04.28 00:08:03.279

105 240 US (21) Doucoure Sega Corleone Marathon 04.28 00:08:06.649

106 121 U50 (21) Meli Vincenzo ACSI - Sport Amatori Partinico 04.28 00:08:06.879

107 285 U60 (3) Billeci Giovanni Trinacria PA 04.29 00:08:14.079

108 275 U40 (19) Montagna Mario Polizia Di Stato PA 04.30 00:08:16.089

109 220 US (22) Corsentino Nicolò Libertas-Passione Corsa Ribera 04.30 00:08:17.963

110 107 U45 (18) Marchese Gioacchino Run Card 04.30 00:08:19.759

111 103 U45 (19) Vallone Sergio Maurizio Terrasfalto Team Bike 04.30 00:08:20.529

112 235 U35 (6) Albino Massimiliano Marathon Misilmeri 04.30 00:08:21.479

113 204 DS (2) Dragotto Elena Marathon Monreale 04.31 00:08:24.669

114 259 U35 (7) Sicula Francesco ACSI - Club Atletica Partinico 04.31 00:08:25.049

115 253 U45 (20) Denaro Giovanni Universitas Palermo 04.31 00:08:27.589

116 397 U50 (22) Bruno Dario Trinacria PA 04.31 00:08:29.509

117 134 U60 (4) Filippi Pietro LIPA Atletica Alcamo 04.32 00:08:33.221

118 242 U35 (8) Tufanio Francesco Corleone Marathon 04.32 00:08:34.589

119 391 U40 (20) Cocchiara Dario ASD Segesta 04.33 00:08:37.469

120 392 U40 (21) Giammanco Carmelo ACSI Sicilia Occidentale 04.33 00:08:40.129

121 361 U45 (21) Nania Paolo ACSI Sicilia Occidentale 04.35 00:08:52.389

122 382 U60 (5) Ardizzone Giorgio UISP Palermo 04.35 00:08:55.259

123 202 US (23) Taormina Roberto Corleone Marathon 04.36 00:09:01.779

124 378 U35 (9) Pelli Salvatore ACSI Sicilia Occidentale 04.37 00:09:07.559

125 298 D45 (2) Bommarito Anna 5 Torri Trapani 04.37 00:09:10.389

126 386 U40 (22) Sampino Antonio ACSI Sicilia Occidentale 04.37 00:09:11.656

127 32 U55 (11) Mascellino Cesare ACSI Sicilia Occidentale 04.38 00:09:20.089

128 296 U45 (22) Raimondo Michele UISP Palermo 04.39 00:09:21.000

129 143 U40 (23) Miciletto Antonio LIPA Atletica Alcamo 04.39 00:09:23.000

130 87 D40 (2) Liberti Maria Antonina Terrasfalto Team Bike 04.39 00:09:24.049

131 383 U40 (24) La Malfa Marcello UISP Palermo 04.39 00:09:24.169

132 277 U35 (10) Ferdico Vittorio Run Card 04.39 00:09:26.879

133 21 U45 (23) Lima Alberto ACSI Sicilia Occidentale 04.40 00:09:30.479

134 212 U50 (23) Mannina Vincenzo Corleone Marathon 04.41 00:09:40.019

135 321 U35 (11) Noto Daniele ACSI Sicilia Occidentale 04.42 00:09:42.810

136 250 U50 (24) Cucinella Giacomo Giuseppe Vigor Montelepre 04.42 00:09:42.880

137 262 U45 (24) Ferlante Giuseppe GS Atletica Mazara 04.42 00:09:43.669

138 53 U50 (25) Zeferino Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico 04.42 00:09:44.750

139 185 U50 (26) Inghilleri Vincenzo ACSI - Club Atletica Partinico 04.42 00:09:44.949

140 186 U40 (25) Ingrassellino Giuseppe ACSI - Club Atletica Partinico 04.42 00:09:48.589

141 272 D45 (3) Tutrone Silvana ACSI Sicilia Occidentale 04.43 00:09:54.339

142 142 U45 (25) Patti Antonino LIPA Atletica Alcamo 04.44 00:09:56.906

00:00:34:02.701

00:00:34:05.268

00:00:33:53.111

00:00:33:53.311

00:00:33:56.951

00:00:33:51.172

00:00:33:51.242

00:00:33:52.031

00:00:33:35.241

00:00:33:38.841

00:00:33:48.381

00:00:33:31.361

00:00:33:32.411

00:00:33:32.531

00:00:33:20.018

00:00:33:28.451

00:00:33:29.361

00:00:33:10.141

00:00:33:15.921

00:00:33:18.751

00:00:33:00.751

00:00:33:03.621

00:00:32:45.831

00:00:32:48.491

00:00:32:37.871

00:00:32:41.582

00:00:32:42.951

00:00:32:33.031

00:00:32:33.411

00:00:32:35.951

00:00:32:28.121

00:00:32:28.891

00:00:32:29.841

00:00:32:22.441

00:00:32:24.451

00:00:32:26.325

00:00:32:11.641

00:00:32:15.011

00:00:32:15.241

00:00:32:05.091

00:00:32:06.911

00:00:32:08.901

00:00:32:03.301

00:00:32:03.451

00:00:32:04.311

00:00:31:49.771

00:00:31:56.131

00:00:32:03.191

00:00:31:39.501

00:00:31:39.733

00:00:31:42.921

00:00:31:30.621

00:00:31:31.041

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

143 139 U60 (6) Coraci Ernesto LIPA Atletica Alcamo 04.44 00:09:56.917

144 63 U35 (12) Denaro Baldassare ACSI - Sport Amatori Partinico 04.44 00:10:03.189

145 234 U50 (27) Cannavò Francesco ACSI - Evola Balestrate 04.45 00:10:08.379

146 284 U55 (12) Gariffo Alessandro Trinacria PA 04.46 00:10:11.069

147 303 U55 (13) Paratore Pietro Run Card 04.46 00:10:11.559

148 112 US (24) Cucchiara Dario ACSI - Sport Amatori Partinico 04.46 00:10:14.209

149 123 U65 (3) Luzzu Mario ACSI - Sport Amatori Partinico 04.46 00:10:14.279

150 125 D45 (4) Amato Isabella Palermo Running 04.46 00:10:18.009

151 24 U45 (26) Licata Gaetano Terrasfalto Team Bike 04.47 00:10:18.259

152 101 U50 (28) Stracagnolo Antonino Terrasfalto Team Bike 04.47 00:10:19.930

153 114 U55 (14) Candela Giovanni ACSI - Sport Amatori Partinico 04.47 00:10:21.879

154 191 U65 (4) Salvia Domenico ACSI - Club Atletica Partinico 04.47 00:10:22.160

155 57 U35 (13) Cossentino Antonio ACSI - Sport Amatori Partinico 04.48 00:10:28.729

156 151 D50 (2) Cristina Anna Maria GS Atletica Mazara 04.48 00:10:30.499

157 211 U60 (7) Monarca Giuseppe Trinacria PA 04.49 00:10:34.209

158 69 U45 (27) Soresi Vito ACSI - Sport Amatori Partinico 04.49 00:10:37.779

159 216 U45 (28) Corrao Pasquale Pol. Atl. Mazara 04.50 00:10:40.919

160 100 U40 (26) Perna Angelo Terrasfalto Team Bike 04.50 00:10:46.459

161 99 U35 (14) Palmeri Giuseppe Terrasfalto Team Bike 04.50 00:10:46.707

162 239 U35 (15) Sorisi Francesco Corleone Marathon 04.51 00:10:50.059

163 150 D35 (2) Milazzo Antonina GS Atletica Mazara 04.52 00:10:54.799

164 205 U40 (27) Canali Salvatore Corleone Marathon 04.52 00:10:55.279

165 299 D50 (3) Mancuso Maria Cristina Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.52 00:10:58.249

166 231 U60 (8) Tarantino Andrea ACSI - Evola Balestrate 04.52 00:10:59.269

167 172 U60 (9) Bilello Tommaso ACSI - Club Atletica Partinico 04.52 00:11:00.870

168 288 D50 (4) Ferrante Giovanna Pol. Marsala DOC 04.53 00:11:01.399

169 286 U60 (10) La Rosa Antonino ACSI Sicilia Occidentale 04.53 00:11:02.559

170 273 U60 (11) Buccellato Francesco Universitas Palermo 04.53 00:11:05.649

171 126 U50 (29) Giordano Gianfranco Palermo Running 04.53 00:11:06.339

172 287 U60 (12) Parrinello Agostino ACSI Sicilia Occidentale 04.53 00:11:07.149

173 26 D45 (5) Della Monica Francesca Amatori Palermo 04.54 00:11:09.421

174 297 U55 (15) Pepe Salvatore UISP Palermo 04.54 00:11:10.740

175 10 D40 (3) Chimenti Vincenza Sport Amatori Partinico 04.54 00:11:11.379

176 82 U65 (5) Schillaci Girolamo Amatori Palermo 04.54 00:11:13.450

177 227 U65 (6) Costa Rosario Amatori Palermo 04.55 00:11:17.689

178 219 AG_M (6) Infantino Giuseppe Libertas-Passione Corsa Ribera 04.55 00:11:18.759

179 129 U50 (30) Messina Vincenzo Palermo Running 04.56 00:11:27.450

180 58 U40 (28) Macaluso Giovanni ACSI - Sport Amatori Partinico 04.58 00:11:37.910

181 108 D35 (3) Simonetta Donatella ACSI - Sport Amatori Partinico 04.58 00:11:38.019

182 290 U50 (31) Gioè Giovanni ACSI Sicilia Occidentale 04.58 00:11:38.180

183 363 U35 (16) Giardinello Daniele ACSI Sicilia Occidentale 04.58 00:11:42.599

184 232 U70 (1) Vitale Domenico ACSI - Evola Balestrate 04.58 00:11:44.370

185 128 U40 (29) Mendola Danilo Salvatore Palermo Running 04.59 00:11:44.829

186 132 D50 (5) Zacco Elvira Palermo Running 04.59 00:11:44.890

187 42 U60 (13) Ciullo Alberto Atletica Terrasini 04.59 00:11:47.749

188 174 U45 (29) Chiavello Vincenzo ACSI - Club Atletica Partinico 04.59 00:11:48.759

189 173 U50 (32) Chiavello Benedetto ACSI - Club Atletica Partinico 04.59 00:11:48.779

190 226 D40 (4) Giamporcaro Rosanna ACSI - Club Atletica Partinico 05.00 00:11:51.779

191 152 U60 (14) Ricciardi Vincenzo GS Atletica Mazara 05.00 00:11:55.990

192 302 U55 (16) Monterosco Ercole Universitas Palermo 05.01 00:12:04.620

193 131 U45 (30) Varese Tiziano Palermo Running 05.02 00:12:06.140

194 203 US (25) Fiore Massimiliano ACSI - Sport Amatori Partinico 05.02 00:12:07.490

195 221 U40 (30) Galletta Vincenzo Libertas-Passione Corsa Ribera 05.02 00:12:08.689

00:00:36:14.501

00:00:36:15.851

00:00:36:17.051

00:00:36:00.141

00:00:36:04.351

00:00:36:12.981

00:00:35:56.111

00:00:35:57.121

00:00:35:57.141

00:00:35:52.731

00:00:35:53.191

00:00:35:53.251

00:00:35:46.381

00:00:35:46.541

00:00:35:50.961

00:00:35:27.121

00:00:35:35.811

00:00:35:46.271

00:00:35:19.741

00:00:35:21.811

00:00:35:26.051

00:00:35:15.511

00:00:35:17.782

00:00:35:19.101

00:00:35:10.921

00:00:35:14.011

00:00:35:14.701

00:00:35:07.631

00:00:35:09.231

00:00:35:09.761

00:00:35:03.161

00:00:35:03.641

00:00:35:06.611

00:00:34:55.069

00:00:34:58.421

00:00:34:49.281

00:00:34:54.821

00:00:34:38.861

00:00:34:42.571

00:00:34:46.141

00:00:34:30.241

00:00:34:30.522

00:00:34:37.091

00:00:34:26.371

00:00:34:26.621

00:00:34:28.291

00:00:34:19.921

00:00:34:22.571

00:00:34:22.641

00:00:34:11.551

00:00:34:16.741

00:00:34:19.431

00:00:34:05.279
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

196 224 U75 (1) Pipia Giuseppe Libertas-Passione Corsa Ribera 05.02 00:12:08.779

197 388 U55 (17) Picone Giuseppe ASD Palme 05.02 00:12:11.499

198 395 U70 (2) Iadicola Luigi UISP Palermo 05.03 00:12:14.959

199 166 U60 (15) Cusumano Mariano LIPA Atletica Alcamo 05.03 00:12:19.609

200 252 U50 (33) Di Lorenzo Giacomo Vigor Montelepre 05.04 00:12:25.279

201 84 U55 (18) Davì Giovanni Filippo Amatori Palermo 05.05 00:12:29.700

202 145 U45 (31) Cucinella Benedetto LIPA Atletica Alcamo 05.05 00:12:32.669

203 19 U70 (3) Misuraca Giuseppe Amatori Palermo 05.06 00:12:41.160

204 199 U60 (16) Romano Salvatore ACSI - Club Atletica Partinico 05.06 00:12:41.539

205 48 U45 (32) Mandalà Francesco Atletica Terrasini 05.06 00:12:41.970

206 283 U35 (17) Conti Diego Amatori Valderice 05.07 00:12:42.789

207 215 D40 (5) Lungu Adina 5 Torri Trapani 05.07 00:12:45.390

208 225 U35 (18) Biancardi Salvatore Palermo Running 05.07 00:12:48.669

209 327 U55 (19) Andreozzi Filippo ASD Palme 05.09 00:12:58.990

210 79 U65 (7) Di Ganci Vito Amatori Palermo 05.09 00:12:59.579

211 43 U60 (17) Maniaci Stefano Atletica Terrasini 05.09 00:13:01.309

212 111 US (26) Mazzei Roberto ACSI - Sport Amatori Partinico 05.09 00:13:01.580

213 110 U40 (31) Aiello Antonino ACSI - Sport Amatori Partinico 05.09 00:13:01.591

214 349 U40 (32) Caruso Francesco Amatori Atletica Bagheria 05.11 00:13:10.879

215 38 D40 (6) Ferrara Daniela Cocoon Club 05.11 00:13:12.399

216 36 U45 (33) Giacalone Gioacchino Cocoon Club 05.11 00:13:12.419

217 214 D40 (7) Badalucco Antonella 5 Torri Trapani 05.11 00:13:12.709

218 276 U65 (8) Melani Sergio Run Card 05.11 00:13:14.970

219 389 U65 (9) Cardinale Carlo Atletica Mondello 05.12 00:13:20.109

220 238 U60 (18) Tessio Giuseppe Marathon Misilmeri 05.12 00:13:21.279

221 165 U45 (34) Puglisi Vincenzo Fiamma Rossa 05.13 00:13:27.379

222 164 D40 (8) Randazzo Giuseppina Fiamma Rossa 05.13 00:13:27.819

223 281 U45 (35) Soffietto Paolo ACSI Sicilia Occidentale 05.15 00:13:41.599

224 291 U50 (34) Machì Pietro UISP Palermo 05.16 00:13:48.470

225 116 U50 (35) Casella Giuseppe ACSI - Sport Amatori Partinico 05.17 00:13:55.390

226 117 D50 (6) Pezzino Dorotea ACSI - Sport Amatori Partinico 05.17 00:13:55.401

227 73 U60 (19) Drago Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico 05.17 00:13:55.439

228 119 U45 (36) Puleo Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico 05.17 00:13:55.651

229 41 U60 (20) Cernigliaro Giuseppe Atletica Terrasini 05.17 00:13:58.819

230 289 U45 (37) Curallo Antonio ACSI Sicilia Occidentale 05.17 00:14:01.039

231 292 U55 (20) Pomilia Giuseppe Road Runner - Roma 05.19 00:14:10.839

232 102 D45 (6) Stracagnolo Orazia Terrasfalto Team Bike 05.20 00:14:16.189

233 385 U50 (36) Bongiorno Giacomo UISP Palermo 05.20 00:14:20.609

234 23 D50 (7) Vassallo Lia Trinacria PA 05.21 00:14:26.609

235 263 U50 (37) Amato Armando Palermo Running 05.21 00:14:27.870

236 14 U60 (21) Gariffo Sergio Fiamma Rossa 05.22 00:14:31.290

237 265 U60 (22) Capasso Giuseppe Amatori Palermo 05.23 00:14:43.269

238 56 D45 (7) Italiano Angela ACSI - Sport Amatori Partinico 05.23 00:14:44.289

239 280 DS (3) Civetti Laura Enterprice Sport 05.24 00:14:48.470

240 223 U60 (23) Zabbara Giacomo Libertas-Passione Corsa Ribera 05.25 00:14:55.169

241 15 D45 (8) Ferro Grazia ACSI - Club Atletica Partinico 05.25 00:14:58.660

242 130 U50 (38) Pensabene Erasmo Palermo Running 05.26 00:14:59.169

243 11 U45 (38) Di Bella Luigi Fiamma Rossa 05.26 00:15:02.789

244 396 U70 (4) Spinelli Vincenzo UISP Palermo 05.29 00:15:23.569

245 81 U45 (39) Mellina Emanuele Amatori Palermo 05.30 00:15:33.629

246 68 D35 (4) D'Angelo Maria ACSI - Sport Amatori Partinico 05.31 00:15:36.950

247 30 U75 (2) Schillaci Salvatore Amatori Palermo 05.31 00:15:40.660

248 67 D45 (9) Montalbano Nada ACSI - Sport Amatori Partinico 05.34 00:15:59.359

00:00:39:45.311

00:00:39:49.021

00:00:40:07.721

00:00:39:11.151

00:00:39:31.931

00:00:39:41.991

00:00:39:07.021

00:00:39:07.531

00:00:38:56.831

00:00:39:03.531

00:00:38:39.652

00:00:38:51.631

00:00:38:52.651

00:00:38:28.971

00:00:38:34.971

00:00:38:36.231

00:00:38:09.401

00:00:38:19.201

00:00:38:24.551

00:00:38:03.801

00:00:38:04.012

00:00:38:07.181

00:00:37:56.831

00:00:38:03.751

00:00:38:03.762

00:00:37:35.741

00:00:37:36.181

00:00:37:49.961

00:00:37:23.331

00:00:37:28.471

00:00:37:29.641

00:00:37:20.761

00:00:37:20.781

00:00:37:21.071

00:00:37:09.942

00:00:37:09.952

00:00:37:19.241

00:00:37:07.351

00:00:37:07.941

00:00:37:09.671

00:00:36:51.151

00:00:36:53.751

00:00:36:57.031

00:00:36:49.521

00:00:36:49.901

00:00:36:50.331

00:00:36:38.061

00:00:36:41.031

00:00:36:27.971

00:00:36:33.641

00:00:36:17.141

00:00:36:19.861

00:00:36:23.321
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

249 282 U75 (3) Barone Domenico 5 Torri Trapani 05.34 00:16:02.500

250 398 U35 (19) Sgroi Vincenzo ACSI Sicilia Occidentale 05.36 00:16:13.859

251 35 U50 (39) Di Natale Fabio Cocoon Club 05.36 00:16:14.099

252 44 U65 (10) Orlando Matteo Atletica Terrasini 05.37 00:16:24.379

253 55 D35 (5) Latona Francesca ACSI - Sport Amatori Partinico 05.38 00:16:27.609

254 71 U50 (40) Villarosa Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico 05.38 00:16:27.819

255 209 U50 (41) Pecoraro Vincenzo Corleone Marathon 05.40 00:16:44.729

256 381 D45 (10) Di Carlo Claudia Marathon Altofonte 05.40 00:16:45.339

257 85 U65 (11) Vasta Gaetano Amatori Palermo 05.44 00:17:14.229

258 37 U40 (33) Crimaldi Antonino Cocoon Club 05.45 00:17:21.999

259 295 U45 (40) Melendez Salvatore UISP Palermo 05.46 00:17:29.089

260 59 D35 (6) Berritta Tiziana ACSI - Sport Amatori Partinico 05.49 00:17:50.740

261 153 US (27) Daidone Giuseppe Body Gym Club 05.51 00:18:00.959

262 264 DS (4) Lupo Angela Body Gym Club 05.51 00:18:01.309

263 154 D35 (7) Saccaro Annamaria Body Gym Club 05.51 00:18:01.310

264 156 D50 (8) Pollara Rosalia Body Gym Club 05.51 00:18:01.569

265 161 U40 (34) La Marca Massimo Body Gym Club 05.51 00:18:01.651

266 162 US (28) Saullo Leonardo Body Gym Club 05.51 00:18:01.950

267 157 D40 (9) Sgroi Maria Body Gym Club 05.51 00:18:01.979

268 163 D45 (11) Sollena Maria Body Gym Club 05.51 00:18:02.160

269 160 AG_M (7) Scasso Federico Body Gym Club 05.51 00:18:02.171

270 158 US (29) Turdo Giuseppe Body Gym Club 05.51 00:18:02.439

271 159 US (30) Giovia Franesco Body Gym Club 05.51 00:18:02.611

272 88 D35 (8) Lo Iacono Mariangela Terrasfalto Team Bike 05.51 00:18:05.539

273 27 U35 (20) Settineri Marco Amatori Palermo 05.52 00:18:08.939

274 52 U70 (5) Viterbo Giovanni ACSI - Sport Amatori Partinico 05.59 00:19:03.299

275 194 U60 (24) Speciale Ernesto ACSI - Club Atletica Partinico 06.00 00:19:04.789

276 83 D60 (1) Ienna Antonina Amatori Palermo 06.01 00:19:12.249

277 241 U65 (12) Ingarao Giacomo Amatori Palermo 06.05 00:19:45.740

278 394 D40 (10) Vegna Angela ACSI Sicilia Occidentale 06.08 00:20:07.390

279 29 U70 (6) Lo Piccolo Salvatore Amatori Palermo 06.09 00:20:10.399

280 89 D45 (12) Nitti Savina Terrasfalto Team Bike 06.11 00:20:25.640

281 122 D50 (9) Arcabascio Antonina ACSI - Sport Amatori Partinico 06.12 00:20:35.899

282 78 D50 (10) Lo Bue Maria Amatori Palermo 06.20 00:21:34.450

283 13 U60 (25) Infantolino Santo Fiamma Rossa 06.20 00:21:34.689

284 270 U60 (26) Arcaio Antonino Trinacria PA 06.31 00:22:47.789

285 268 D55 (1) Marin Ada Marina Pod. Salemitana 06.40 00:23:53.254

286 25 U65 (13) Guercia Salvatore Amatori Palermo 06.49 00:24:58.720

287 86 D40 (11) Alessi Maria Matilde Terrasfalto Team Bike 07.35 00:30:33.749

00:00:49:07.081

00:00:54:42.111

00:00:45:43.051

00:00:46:56.151

00:00:48:01.616

00:00:44:44.261

00:00:45:42.811

00:00:44:18.761

00:00:44:34.001

00:00:43:20.611

00:00:43:54.101

00:00:44:15.751

00:00:42:17.301

00:00:43:11.661

00:00:43:13.151

00:00:42:10.801

00:00:42:10.972

00:00:42:13.901

00:00:42:10.341

00:00:42:10.521

00:00:42:10.532

00:00:42:09.931

00:00:42:10.012

00:00:42:10.312

00:00:42:09.321

00:00:42:09.671

00:00:42:09.672

00:00:41:30.361

00:00:41:37.451

00:00:41:59.101

00:00:40:53.091

00:00:40:53.701

00:00:41:22.591

00:00:40:32.741

00:00:40:35.971

00:00:40:36.181

00:00:40:10.862

00:00:40:22.221

00:00:40:22.461
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 De Trovato Francesco ACSI - Sport Amatori Partinico

2 De Simone Calogero Pod. Salemitana

3 Macaluso Antonino ACSI - Sport Amatori Partinico

1 Cimò Lucio Universitas Palermo

2 Abbate Lorenzo Universitas Palermo

3 Geraci Michele Universitas Palermo

4 Vallone Fabrizio ACSI Sicilia Occidentale

5 Puleo Francesco ACSI - Club Atletica Partinico

6 Azzaretto Salvatore Palermo H 13:30

7 Messina Vito ACSI - Sport Amatori Partinico

8 Saporito Leoluca Corleone Marathon

9 Collica Ferdinando ACSI - Club Atletica Partinico

10 Villarosa Giovanni ACSI - Club Atletica Partinico

11 Di Grazia Marco Gruppo Ciclo-Podistico CVB

12 Mazzurco Andrea ACSI - Sport Amatori Partinico

13 Ferrante Giuseppe Amatori Palermo

14 Speciale Vito ACSI - Club Atletica Partinico

15 Oliveri Alessandro ACSI - Sport Amatori Partinico

16 Viola Gaetano ACSI - Club Atletica Partinico

17 Evola Salvatore ACSI - Evola Balestrate

18 Lanza Vittorio Corleone Marathon

19 Regina Domenico LIPA Atletica Alcamo

20 Sardo Giuseppe GS Atletica Mazara

21 Doucoure Sega Corleone Marathon

22 Corsentino Nicolò Libertas-Passione Corsa Ribera

23 Taormina Roberto Corleone Marathon

24 Cucchiara Dario ACSI - Sport Amatori Partinico

25 Fiore Massimiliano ACSI - Sport Amatori Partinico

26 Mazzei Roberto ACSI - Sport Amatori Partinico

27 Daidone Giuseppe Body Gym Club

28 Saullo Leonardo Body Gym Club

29 Turdo Giuseppe Body Gym Club

30 Giovia Franesco Body Gym Club

1 Cusimano Antonino Fiamma Rossa

2 Grillo Rosario ACSI - Club Atletica Partinico

3 Vivona Salvatore Corleone Marathon

4 Coraci Francesco GS Atletica Mazara

5 Lo Baido Bartolomeo ACSI - Sport Amatori Partinico

6 Albino Massimiliano Marathon Misilmeri

7 Sicula Francesco ACSI - Club Atletica Partinico

8 Tufanio Francesco Corleone Marathon

9 Pelli Salvatore ACSI Sicilia Occidentale

10 Ferdico Vittorio Run Card

11 Noto Daniele ACSI Sicilia Occidentale

12 Denaro Baldassare ACSI - Sport Amatori Partinico

13 Cossentino Antonio ACSI - Sport Amatori Partinico

14 Palmeri Giuseppe Terrasfalto Team Bike

15 Sorisi Francesco Corleone Marathon

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Uomini 80
50 U80 00:00:34:12.231

Categoria: Uomini Senior

267 U80 00:00:34:32.301

51 U80 00:00:37:07.371

400 US 00:00:24:08.361

255 US 00:00:24:43.111

256 US 00:00:25:00.881

390 US 00:00:25:19.621

189 US 00:00:25:33.421

379 US 00:00:26:28.241

65 US 00:00:27:08.481

208 US 00:00:27:55.201

176 US 00:00:28:04.721

197 US 00:00:28:22.161

300 US 00:00:28:43.771

9 US 00:00:29:26.571

22 US 00:00:29:37.101

195 US 00:00:29:51.282

64 US 00:00:30:00.851

198 US 00:00:30:09.411

233 US 00:00:30:30.741

207 US 00:00:31:49.771

133 US 00:00:32:03.191

148 US 00:00:32:11.641

240 US 00:00:32:15.011

220 US 00:00:32:26.325

202 US 00:00:33:10.141

112 US 00:00:34:22.571

203 US 00:00:36:15.851

111 US 00:00:37:09.942

153 US 00:00:42:09.321

162 US 00:00:42:10.312

158 US 00:00:42:10.801

159 US 00:00:42:10.972

Categoria: Uomini 35

12 U35 00:00:28:02.101

183 U35 00:00:28:03.001

210 U35 00:00:28:16.061

246 U35 00:00:29:24.191

72 U35 00:00:29:52.751

235 U35 00:00:32:29.841

259 U35 00:00:32:33.411

242 U35 00:00:32:42.951

378 U35 00:00:33:15.921

277 U35 00:00:33:35.241

321 U35 00:00:33:51.172

63 U35 00:00:34:11.551

57 U35 00:00:34:37.091

99 U35 00:00:34:55.069

239 U35 00:00:34:58.421
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

16 Giardinello Daniele ACSI Sicilia Occidentale

17 Conti Diego Amatori Valderice

18 Biancardi Salvatore Palermo Running

19 Sgroi Vincenzo ACSI Sicilia Occidentale

20 Settineri Marco Amatori Palermo

1 Giangrasso Vincenzo LIPA Atletica Alcamo

2 Lampasona Marco Nonsolocorsa

3 Messina Gaspare Pol. Atl. Mazara

4 Vilardi Giuseppe Universitas Palermo

5 Mulè Gaetano Atletica Terrasini

6 Giardina Pietro Libertas-Passione Corsa Ribera

7 La Vela Daniele Giacinto Run Card

8 Genna Baldo Pol. Atl. Mazara

9 Amodeo Vincenzo ACSI - Evola Balestrate

10 Lo Nigro Filippo Palermo Running

11 Russo Francesco Corleone Marathon

12 Nobile Nicolò ACSI - Sport Amatori Partinico

13 Speciale Michail ACSI - Club Atletica Partinico

14 Amato Giovanni ACSI - Club Atletica Partinico

15 Santoro Emiliano ACSI - Evola Balestrate

16 Badalà Tommaso ACSI - Club Atletica Partinico

17 Lo Biundo Paolo ACSI - Evola Balestrate

18 Amato Marco ACSI - Sport Amatori Partinico

19 Montagna Mario Polizia Di Stato PA

20 Cocchiara Dario ASD Segesta

21 Giammanco Carmelo ACSI Sicilia Occidentale

22 Sampino Antonio ACSI Sicilia Occidentale

23 Miciletto Antonio LIPA Atletica Alcamo

24 La Malfa Marcello UISP Palermo

25 Ingrassellino Giuseppe ACSI - Club Atletica Partinico

26 Perna Angelo Terrasfalto Team Bike

27 Canali Salvatore Corleone Marathon

28 Macaluso Giovanni ACSI - Sport Amatori Partinico

29 Mendola Danilo Salvatore Palermo Running

30 Galletta Vincenzo Libertas-Passione Corsa Ribera

31 Aiello Antonino ACSI - Sport Amatori Partinico

32 Caruso Francesco Amatori Atletica Bagheria

33 Crimaldi Antonino Cocoon Club

34 La Marca Massimo Body Gym Club

1 Durantini Gaspare ACSI - Club Atletica Partinico

2 Milazzo Giuseppe Trinacria PA

3 Manno Andrea LIPA Atletica Alcamo

4 Lo Dico Pietro Universitas Palermo

5 Ammirata Vittorio Panormus Bike Team

6 Giambrone Natalino ACSI - Club Atletica Partinico

7 Manno Baldassare ACSI Sicilia Occidentale

8 Ferrucci Antonino Nati Stanchi

9 Anselmo Antonio ACSI - Club Atletica Partinico

10 Spata Roberto ACSI - Sport Amatori Partinico

11 Russo Giuseppe ACSI - Club Atletica Partinico

12 Laquatra Marcello Amatori Palermo

363 U35 00:00:35:50.961

283 U35 00:00:36:51.151

225 U35 00:00:36:57.031

398 U35 00:00:40:22.221

27 U35 00:00:42:17.301

Categoria: Uomini 40

144 U40 00:00:25:10.231

294 U40 00:00:27:02.391

218 U40 00:00:27:10.141

393 U40 00:00:27:10.511

47 U40 00:00:27:47.881

222 U40 00:00:27:58.291

206 U40 00:00:27:59.831

217 U40 00:00:28:10.201

228 U40 00:00:28:38.511

127 U40 00:00:29:35.721

201 U40 00:00:29:59.021

109 U40 00:00:30:13.281

260 U40 00:00:30:13.701

167 U40 00:00:30:34.761

230 U40 00:00:31:00.111

170 U40 00:00:31:08.941

229 U40 00:00:31:56.131

61 U40 00:00:32:06.911

275 U40 00:00:32:24.451

391 U40 00:00:32:45.831

392 U40 00:00:32:48.491

386 U40 00:00:33:20.018

143 U40 00:00:33:31.361

383 U40 00:00:33:32.531

186 U40 00:00:33:56.951

100 U40 00:00:34:54.821

205 U40 00:00:35:03.641

58 U40 00:00:35:46.271

128 U40 00:00:35:53.191

221 U40 00:00:36:17.051

110 U40 00:00:37:09.952

349 U40 00:00:37:19.241

37 U40 00:00:41:30.361

161 U40 00:00:42:10.012

Categoria: Uomini 45

180 U45 00:00:27:45.331

20 U45 00:00:28:16.851

140 U45 00:00:28:29.301

257 U45 00:00:28:58.771

301 U45 00:00:29:32.551

182 U45 00:00:29:41.271

387 U45 00:00:29:46.651

269 U45 00:00:29:52.991

169 U45 00:00:29:59.002

49 U45 00:00:30:11.201

190 U45 00:00:30:30.501

80 U45 00:00:30:37.231
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

13 Labita Vincenzo LIPA Atletica Alcamo

14 Mulè Francesco ACSI - Sport Amatori Partinico

15 Lo Biundo Vincenzo ACSI - Sport Amatori Partinico

16 Asta Antonino LIPA Atletica Alcamo

17 Blanda Giuseppe Corleone Marathon

18 Marchese Gioacchino Run Card

19 Vallone Sergio Maurizio Terrasfalto Team Bike

20 Denaro Giovanni Universitas Palermo

21 Nania Paolo ACSI Sicilia Occidentale

22 Raimondo Michele UISP Palermo

23 Lima Alberto ACSI Sicilia Occidentale

24 Ferlante Giuseppe GS Atletica Mazara

25 Patti Antonino LIPA Atletica Alcamo

26 Licata Gaetano Terrasfalto Team Bike

27 Soresi Vito ACSI - Sport Amatori Partinico

28 Corrao Pasquale Pol. Atl. Mazara

29 Chiavello Vincenzo ACSI - Club Atletica Partinico

30 Varese Tiziano Palermo Running

31 Cucinella Benedetto LIPA Atletica Alcamo

32 Mandalà Francesco Atletica Terrasini

33 Giacalone Gioacchino Cocoon Club

34 Puglisi Vincenzo Fiamma Rossa

35 Soffietto Paolo ACSI Sicilia Occidentale

36 Puleo Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico

37 Curallo Antonio ACSI Sicilia Occidentale

38 Di Bella Luigi Fiamma Rossa

39 Mellina Emanuele Amatori Palermo

40 Melendez Salvatore UISP Palermo

1 Vitrano Giovanni Polizia Di Stato PA

2 Lo Giudice Vito Run Card

3 Bentivegna Francesco Amatori Palermo

4 Vesco Melchiorre LIPA Atletica Alcamo

5 Culella Giuseppe Marathon Altofonte

6 Merendino Pietro Marathon Misilmeri

7 Di Galbo Giovanni Trinacria PA

8 Pagliara Giuseppe ACSI - Sport Amatori Partinico

9 Lo Baido Carmelo Run Card

10 Berardi Mario Antonio Amatori Palermo

11 Rinaudo Vincenzo ACSI - Sport Amatori Partinico

12 Gallo Fabrizio Cocoon Club

13 Chiavello Vito ACSI - Club Atletica Partinico

14 Macaluso Vito ACSI - Sport Amatori Partinico

15 Soffietto Pietro ACSI - Sport Amatori Partinico

16 Vassallo Paolo Marathon Monreale

17 Carone Giuseppe Universitas Palermo

18 Vanella Giuseppe Maurizio 5 Torri Trapani

19 Muratore Antonio Amatori Palermo

20 Gennaro Errico ACSI - Sport Amatori Partinico

21 Meli Vincenzo ACSI - Sport Amatori Partinico

22 Bruno Dario Trinacria PA

23 Mannina Vincenzo Corleone Marathon

24 Cucinella Giacomo Giuseppe Vigor Montelepre

141 U45 00:00:31:08.501

66 U45 00:00:31:19.761

60 U45 00:00:31:26.771

137 U45 00:00:32:03.451

106 U45 00:00:32:08.901

107 U45 00:00:32:28.121

103 U45 00:00:32:28.891

253 U45 00:00:32:35.951

361 U45 00:00:33:00.751

296 U45 00:00:33:29.361

21 U45 00:00:33:38.841

262 U45 00:00:33:52.031

142 U45 00:00:34:05.268

24 U45 00:00:34:26.621

69 U45 00:00:34:46.141

216 U45 00:00:34:49.281

174 U45 00:00:35:57.121

131 U45 00:00:36:14.501

145 U45 00:00:36:41.031

48 U45 00:00:36:50.331

36 U45 00:00:37:20.781

165 U45 00:00:37:35.741

281 U45 00:00:37:49.961

119 U45 00:00:38:04.012

289 U45 00:00:38:09.401

11 U45 00:00:39:11.151

81 U45 00:00:39:41.991

295 U45 00:00:41:37.451

Categoria: Uomini 50

274 U50 00:00:26:55.898

105 U50 00:00:27:01.811

18 U50 00:00:27:03.341

135 U50 00:00:28:15.311

74 U50 00:00:28:27.302

236 U50 00:00:29:30.801

384 U50 00:00:29:32.881

54 U50 00:00:29:35.841

104 U50 00:00:29:52.541

17 U50 00:00:29:54.391

113 U50 00:00:29:58.921

34 U50 00:00:30:05.201

175 U50 00:00:30:34.661

115 U50 00:00:31:22.461

70 U50 00:00:31:22.551

304 U50 00:00:31:29.202

254 U50 00:00:31:30.621

213 U50 00:00:31:31.041

16 U50 00:00:31:42.921

266 U50 00:00:32:04.311

121 U50 00:00:32:15.241

397 U50 00:00:32:37.871

212 U50 00:00:33:48.381

250 U50 00:00:33:51.242
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

25 Zeferino Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico

26 Inghilleri Vincenzo ACSI - Club Atletica Partinico

27 Cannavò Francesco ACSI - Evola Balestrate

28 Stracagnolo Antonino Terrasfalto Team Bike

29 Giordano Gianfranco Palermo Running

30 Messina Vincenzo Palermo Running

31 Gioè Giovanni ACSI Sicilia Occidentale

32 Chiavello Benedetto ACSI - Club Atletica Partinico

33 Di Lorenzo Giacomo Vigor Montelepre

34 Machì Pietro UISP Palermo

35 Casella Giuseppe ACSI - Sport Amatori Partinico

36 Bongiorno Giacomo UISP Palermo

37 Amato Armando Palermo Running

38 Pensabene Erasmo Palermo Running

39 Di Natale Fabio Cocoon Club

40 Villarosa Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico

41 Pecoraro Vincenzo Corleone Marathon

1 Amato Elio Universitas Palermo

2 Davì Giuseppe Universitas Palermo

3 Barrale Michele ACSI - Sport Amatori Partinico

4 Averna Giuseppe Valle Dei Templi

5 Grimaudo Domenico Atletica Terrasini

6 Bruno Gioacchino Marathon Altofonte

7 Mezzoiuso Leonardo ACSI - Club Atletica Partinico

8 Giacalone Vincenzo Mario Marathon Altofonte

9 Biundo Ignazio Atletica Terrasini

10 Tessio Francesco Marathon Misilmeri

11 Mascellino Cesare ACSI Sicilia Occidentale

12 Gariffo Alessandro Trinacria PA

13 Paratore Pietro Run Card

14 Candela Giovanni ACSI - Sport Amatori Partinico

15 Pepe Salvatore UISP Palermo

16 Monterosco Ercole Universitas Palermo

17 Picone Giuseppe ASD Palme

18 Davì Giovanni Filippo Amatori Palermo

19 Andreozzi Filippo ASD Palme

20 Pomilia Giuseppe Road Runner - Roma

1 Durantini Angelo ACSI - Club Atletica Partinico

2 De Gaetano Gianfranco ASD Segesta

3 Billeci Giovanni Trinacria PA

4 Filippi Pietro LIPA Atletica Alcamo

5 Ardizzone Giorgio UISP Palermo

6 Coraci Ernesto LIPA Atletica Alcamo

7 Monarca Giuseppe Trinacria PA

8 Tarantino Andrea ACSI - Evola Balestrate

9 Bilello Tommaso ACSI - Club Atletica Partinico

10 La Rosa Antonino ACSI Sicilia Occidentale

11 Buccellato Francesco Universitas Palermo

12 Parrinello Agostino ACSI Sicilia Occidentale

13 Ciullo Alberto Atletica Terrasini

14 Ricciardi Vincenzo GS Atletica Mazara

53 U50 00:00:33:53.111

185 U50 00:00:33:53.311

234 U50 00:00:34:16.741

101 U50 00:00:34:28.291

126 U50 00:00:35:14.701

129 U50 00:00:35:35.811

290 U50 00:00:35:46.541

173 U50 00:00:35:57.141

252 U50 00:00:36:33.641

291 U50 00:00:37:56.831

116 U50 00:00:38:03.751

385 U50 00:00:38:28.971

263 U50 00:00:38:36.231

130 U50 00:00:39:07.531

35 U50 00:00:40:22.461

71 U50 00:00:40:36.181

209 U50 00:00:40:53.091

Categoria: Uomini 55
271 U55 00:00:26:36.291

258 U55 00:00:27:43.461

118 U55 00:00:28:13.781

278 U55 00:00:28:26.161

46 U55 00:00:29:03.582

380 U55 00:00:29:34.682

187 U55 00:00:30:41.011

293 U55 00:00:30:45.651

39 U55 00:00:31:39.733

237 U55 00:00:32:05.091

32 U55 00:00:33:28.451

284 U55 00:00:34:19.431

303 U55 00:00:34:19.921

114 U55 00:00:34:30.241

297 U55 00:00:35:19.101

302 U55 00:00:36:12.981

388 U55 00:00:36:19.861

84 U55 00:00:36:38.061

327 U55 00:00:37:07.351

292 U55 00:00:38:19.201

Categoria: Uomini 60

179 U60 00:00:26:36.371

28 U60 00:00:28:55.131

285 U60 00:00:32:22.441

134 U60 00:00:32:41.582

382 U60 00:00:33:03.621

139 U60 00:00:34:05.279

211 U60 00:00:34:42.571

231 U60 00:00:35:07.631

172 U60 00:00:35:09.231

286 U60 00:00:35:10.921

273 U60 00:00:35:14.011

152 U60 00:00:36:04.351

287 U60 00:00:35:15.511

42 U60 00:00:35:56.111
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

15 Cusumano Mariano LIPA Atletica Alcamo

16 Romano Salvatore ACSI - Club Atletica Partinico

17 Maniaci Stefano Atletica Terrasini

18 Tessio Giuseppe Marathon Misilmeri

19 Drago Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico

20 Cernigliaro Giuseppe Atletica Terrasini

21 Gariffo Sergio Fiamma Rossa

22 Capasso Giuseppe Amatori Palermo

23 Zabbara Giacomo Libertas-Passione Corsa Ribera

24 Speciale Ernesto ACSI - Club Atletica Partinico

25 Infantolino Santo Fiamma Rossa

26 Arcaio Antonino Trinacria PA

1 Montalto Vincenzo Marathon Monreale

2 Grimaudo Gaspare LIPA Atletica Alcamo

3 Luzzu Mario ACSI - Sport Amatori Partinico

4 Salvia Domenico ACSI - Club Atletica Partinico

5 Schillaci Girolamo Amatori Palermo

6 Costa Rosario Amatori Palermo

7 Di Ganci Vito Amatori Palermo

8 Melani Sergio Run Card

9 Cardinale Carlo Atletica Mondello

10 Orlando Matteo Atletica Terrasini

11 Vasta Gaetano Amatori Palermo

12 Ingarao Giacomo Amatori Palermo

13 Guercia Salvatore Amatori Palermo

1 Vitale Domenico ACSI - Evola Balestrate

2 Iadicola Luigi UISP Palermo

3 Misuraca Giuseppe Amatori Palermo

4 Spinelli Vincenzo UISP Palermo

5 Viterbo Giovanni ACSI - Sport Amatori Partinico

6 Lo Piccolo Salvatore Amatori Palermo

1 Pipia Giuseppe Libertas-Passione Corsa Ribera

2 Schillaci Salvatore Amatori Palermo

3 Barone Domenico 5 Torri Trapani

1 Bilello Maria Grazia ACSI - Club Atletica Partinico

2 Dragotto Elena Marathon Monreale

3 Civetti Laura Enterprice Sport

4 Lupo Angela Body Gym Club

1 Sammartino Sabrina ACSI - Club Atletica Partinico

2 Milazzo Antonina GS Atletica Mazara

3 Simonetta Donatella ACSI - Sport Amatori Partinico

4 D'Angelo Maria ACSI - Sport Amatori Partinico

5 Latona Francesca ACSI - Sport Amatori Partinico

6 Berritta Tiziana ACSI - Sport Amatori Partinico

7 Saccaro Annamaria Body Gym Club

8 Lo Iacono Mariangela Terrasfalto Team Bike

1 La Barbera Maria Marathon Altofonte

166 U60 00:00:36:27.971

199 U60 00:00:36:49.901

43 U60 00:00:37:09.671

238 U60 00:00:37:29.641

73 U60 00:00:38:03.801

41 U60 00:00:38:07.181

14 U60 00:00:38:39.652

265 U60 00:00:38:51.631

223 U60 00:00:39:03.531

194 U60 00:00:43:13.151

13 U60 00:00:45:43.051

270 U60 00:00:46:56.151

Categoria: Uomini 65
247 U65 00:00:31:39.501

138 U65 00:00:32:03.301

123 U65 00:00:34:22.641

191 U65 00:00:34:30.522

82 U65 00:00:35:21.811

227 U65 00:00:35:26.051

79 U65 00:00:37:07.941

276 U65 00:00:37:23.331

389 U65 00:00:37:28.471

44 U65 00:00:40:32.741

85 U65 00:00:41:22.591

241 U65 00:00:43:54.101

25 U65 00:00:49:07.081

Categoria: Uomini 70

232 U70 00:00:35:52.731

395 U70 00:00:36:23.321

19 U70 00:00:36:49.521

396 U70 00:00:39:31.931

52 U70 00:00:43:11.661

29 U70 00:00:44:18.761

Categoria: Uomini 75

224 U75 00:00:36:17.141

30 U75 00:00:39:49.021

282 U75 00:00:40:10.862

Categoria: Donne Senior
171 DS 00:00:28:35.231

204 DS 00:00:32:33.031

264 DS 00:00:42:09.671

Categoria: Donne 35

280 DS 00:00:38:56.831

192 D35 00:00:30:35.301

150 D35 00:00:35:03.161

108 D35 00:00:35:46.381

68 D35 00:00:39:45.311

55 D35 00:00:40:35.971

59 D35 00:00:41:59.101

154 D35 00:00:42:09.672

88 D35 00:00:42:13.901

Categoria: Donne 40

76 D40 00:00:29:04.811
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2 Liberti Maria Antonina Terrasfalto Team Bike

3 Chimenti Vincenza Sport Amatori Partinico

4 Giamporcaro Rosanna ACSI - Club Atletica Partinico

5 Lungu Adina 5 Torri Trapani

6 Ferrara Daniela Cocoon Club

7 Badalucco Antonella 5 Torri Trapani

8 Randazzo Giuseppina Fiamma Rossa

9 Sgroi Maria Body Gym Club

10 Vegna Angela ACSI Sicilia Occidentale

11 Alessi Maria Matilde Terrasfalto Team Bike

1 Andreucci Lucilla

2 Bommarito Anna 5 Torri Trapani

3 Tutrone Silvana ACSI Sicilia Occidentale

4 Amato Isabella Palermo Running

5 Della Monica Francesca Amatori Palermo

6 Stracagnolo Orazia Terrasfalto Team Bike

7 Italiano Angela ACSI - Sport Amatori Partinico

8 Ferro Grazia ACSI - Club Atletica Partinico

9 Montalbano Nada ACSI - Sport Amatori Partinico

10 Di Carlo Claudia Marathon Altofonte

11 Sollena Maria Body Gym Club

12 Nitti Savina Terrasfalto Team Bike

1 Giangreco Maria Marathon Altofonte

2 Cristina Anna Maria GS Atletica Mazara

3 Mancuso Maria Cristina Gruppo Ciclo-Podistico CVB

4 Ferrante Giovanna Pol. Marsala DOC

5 Zacco Elvira Palermo Running

6 Pezzino Dorotea ACSI - Sport Amatori Partinico

7 Vassallo Lia Trinacria PA

8 Pollara Rosalia Body Gym Club

9 Arcabascio Antonina ACSI - Sport Amatori Partinico

10 Lo Bue Maria Amatori Palermo

1 Marin Ada Marina Pod. Salemitana

1 Ienna Antonina Amatori Palermo

1 Pisciotta Salvatore Vigor Montelepre

2 Pecoraro Salvatore ACSI - Club Atletica Partinico

3 Favaloro Francesco LIPA Atletica Alcamo

4 Ognibene Lorenzo Terrasfalto Team Bike

5 Inghilleri Bernardo ACSI - Club Atletica Partinico

6 Infantino Giuseppe Libertas-Passione Corsa Ribera

7 Scasso Federico Body Gym Club

87 D40 00:00:33:32.411

10 D40 00:00:35:19.741

226 D40 00:00:36:00.141

215 D40 00:00:36:53.751

38 D40 00:00:37:20.761

214 D40 00:00:37:21.071

164 D40 00:00:37:36.181

157 D40 00:00:42:10.341

394 D40 00:00:44:15.751

86 D40 00:00:54:42.111

Categoria: Donne 45

279 D45 00:00:29:47.901

298 D45 00:00:33:18.751

272 D45 00:00:34:02.701

125 D45 00:00:34:26.371

26 D45 00:00:35:17.782

102 D45 00:00:38:24.551

56 D45 00:00:38:52.651

15 D45 00:00:39:07.021

67 D45 00:00:40:07.721

381 D45 00:00:40:53.701

163 D45 00:00:42:10.521

89 D45 00:00:44:34.001

Categoria: Donne 50

75 D50 00:00:30:35.302

151 D50 00:00:34:38.861

299 D50 00:00:35:06.611

288 D50 00:00:35:09.761

132 D50 00:00:35:53.251

117 D50 00:00:38:03.762

23 D50 00:00:38:34.971

156 D50 00:00:42:09.931

122 D50 00:00:44:44.261

78 D50 00:00:45:42.811

Categoria: Donne 55
268 D55 00:00:48:01.616

Categoria: Donne 60

83 D60 00:00:43:20.611

Categoria: Uomini Agonisti

249 AG_M 00:00:24:18.811

188 AG_M 00:00:25:27.411

147 AG_M 00:00:29:18.411

90 AG_M 00:00:30:05.241

184 AG_M 00:00:30:55.351

219 AG_M 00:00:35:27.121

160 AG_M 00:00:42:10.532
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